
 Чǎваш  Республики     Чувашская Республика 
 

   Чǎваш Республикин                                                                Бюджетное учреждение 

ĕçлев тата социаллă хǎтлĕх   Чувашской Республики                        

Министерствин  «Куславккари                                          «Козловский комплексный  

халǎхǎн социаллǎ ыйтǎвĕсене                                          центр социального обслуживания                                                   

тивĕçтерекен комплексла                                                 населения» Министерства труда 

   Центрĕ»   Чăваш Республикин                                                    и социальной защиты                                                                                                              

        бюджет учрежденийĕ                                                             Чувашской Республики   

 

 

 

П Р И К А З 

 

г. Козловка 

  30 мая  2019 г.                                                                            № 54 

 
 

Об утверждении перечня наставников  

БУ «Козловский КЦСОН» Минтруда 

Чувашии 

 

В соответствии с пунктом 2.2. Положения о наставничестве в БУ «Козловский 

КЦСОН» Минтруда Чувашии, утвержденного приказом директора БУ «Козловский 

КЦСОН» Минтруда Чувашии от 30.05.2019г. №53 «Об утверждении Положения о 

наставничестве в БУ «Козловский КЦСОН» Минтруда Чувашии»   

Приказываю: 

1.Утвердить перечень наставников специалистов БУ «Козловский КЦСОН» 

Минтруда Чувашии согласно Приложению к настоящему приказу. 

2.Наставникам руководствоваться в своей деятельности приказом БУ «Козловский 

КЦСОН» Минтруда Чувашии от 30.05.2019г. №53 «Об утверждении Положения о 

наставничестве в БУ «Козловский КЦСОН» Минтруда Чувашии» . 

3.Заместителю директора  Макарихиной Т.А. поддерживать перечень, указанный в 

пункте 1 приказа, в актуальном состоянии. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор БУ «Козловский КЦСОН»                                                               Е.А. Чапурина 

Минтруда Чувашии                                                      

 



 

Приложение 

к приказу БУ «Козловский КЦСОН» 

                                                   Минтруда Чувашии 

                                                   от 30.05.2019г. №54 

 

Перечень наставников специалистов 

 БУ «Козловский КЦСОН» Минтруда Чувашии 

 

ФИО Занимаемая должность специалистов БУ 

«Козловский КЦСОН» Минтруда 

Чувашии»   

Кудякова Валентина Николаевна Специалист по социальной работе 

отделения помощи семье и детям с 

группой дневного и круглосуточного 

пребывания 

Михайлова Раиса Николаевна Специалист по социальной работе 

отделения стационарного обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов 

в д. Еметкино 

Макарихина Татьяна Александровна Заместитель директора 

 

 

 

 

 

 
 


